PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 23.05.2022 № 453

«О консультативном совете по делам национальностей при главе

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 23.05.2022 № 453 «О консультативном совете по делам национальностей при главе Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав консультативного совета по делам национальностей при главе Ленинск-Кузнецкого муниципального округа  в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам М. А. Пульнову.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«15» сентября 2023 г.

№ 876

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 15 сентября 2023 г.
	№ 876

Состав консультативного совета по делам национальностей
при главе Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Полежайкин

Денис Петрович
	глава Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель совета

	Пульнова

Мира Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя
совета

	Гемба

Нина Владимировна
	заместитель начальника МКУ
«Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», ответственный секретарь совета

	Кузьмичева

Наталья Геннадьевна
	и.о. заместителя главы муниципального округа – руководителя аппарата

	Кандакова

Наталья Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике

	Коробкова

Екатерина Александровна
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Вилясова

Татьяна Михайловна
	начальник МКУ «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Дюкова

Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Загорулько

Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорту управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Протоирей
Василий (Ануфриев)
	настоятель Свято-Троицкого храма
с. Красного (по согласованию)

	Лис

Ида Эвальдовна
	руководитель Центра встреч немцев села Панфилово, руководитель клубного формирования «Краеведческий
музей с. Панфилово» СДК с. Панфилово МБУК «ЦКС ЛК МО» (по согласованию)

	Чернова
Надежда Николаевна
	председатель Местной общественной организации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, помощник главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по патриотическому воспитанию (по согласованию)

	Зельман
Константин Александрович
	начальник Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу

(по согласованию)

	Попова
Наталья Николаевна
	заместитель главного редактора муниципальной газеты «Наша Знаменка» (по согласованию)